e
‘ ; e . )
Winistere dell. ﬁ/ﬂg/mm aell %zfﬂeﬁjz’/@ e delle DRiecerca

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Latina, 07/10/2013
Prot. n. 7490/F1

AII’ALBO INFORMATICO

Oggetto: Sostituzione membro della Commissione giudicatrice preposta alla selezione
dei candidati per gli insegnamenti di FLAUTQO, CLARINETTO nei corsi pre-accademici
del Conservatorio “Ottorino Respighi” di cui al Bando del 29/7/2013 Prot. n. 5715/F1

I1 DIRETTORE

VISTO 1l proprio Decreto prot. n. 7063/F1 del 27/09/2013 concernente la nomina della
Commissione preposta alla formulazione di una graduatoria d’insegnamento nei Corsi Pre-
accademici di Flauto e Clarinetto - A.A. 2013/2014;

CONSIDERATO che il Prof. Franco Cappelletti ¢ parente entro il quarto grado della Sig.ra
Natalizi Sara che ha prodotto istanza di inclusione nella graduatoria citata, assunta agli atti del
13/09/2013 prot. n. 6351/F1;

VISTE le disposizioni del T.U. 297/94 e successive aggiunte integrazioni e modifiche che
fanno espresso divieto di partecipazione ai lavori della Commissione preposta alla
formulazione di graduatorie di supplenza, dei docenti legati da vincolo di parentela o affinita
entro il quarto grado con uno dei candidati;

DECRETA

Per 1 motivi di cui in premessa, il Prof. Franco Cappelletti ¢ sostituito con effetto immediato
dal Prof. Romolo Tisano, titolare di Clarinetto presso questo Conservatorio di Musica.

La presente sostituzione € disposta a titolo definitivo.

Il Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito internet dell’Istituto nella sezione
Pubblicita Legale.

-“M°®Paolo Rotili

b l ! 3
" w_‘/ y/ /J

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f. 91015440596 - tel. 0773 664173 - fax 0773 661678 - wwyw.conslatina.it



